Produktdaten

Bacon in Scheiben, crispy 500g GELDERLAND

Artikelnummer: 093154

fertig gebraten
Verkehrsbezeichnung : Crispy Bacon-Scheiben - gebratener Frihstiicksspeck - verzehrfertig
vorgebraten
Hersteller : Gelderland Frischwarenges.mbH
Marke: GELDERLAND
Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik
Zutaten : Schweinebauch, Nitritpdkelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: E250),

deklarationspflichtige
Zusatzstoffe :

erndhrungsphysiologische
Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:

Antioxidationsmittel: Natriumascorbat, Gewlirzextrakte, Buchenhol zrauch.
konserviert, mit Antioxidationsmittel

Ohne deklarationspflichtige Allergene

Nein

100 g

1694 kj / 408 kcal
32¢g

11.3g

0,049

0049

30g

59

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
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Bruttogewicht : 0.54 kg

Nettogewicht : 0.5kg
Tiefe/Breite/Hohe : 225/175/70 mm
Temperaturzone : +2° - +7°C
Lieferantenartikelnummer : 37101

EAN : 4003730371002
Restlaufzeit (Tage) : 40
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